
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

24 червня 2024 року             № 176 

 

Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 07 травня 2021 року № 65 «Про створення 

постійно діючої комісії з питань бджільництва, попередження та встановлення факту 

отруєння бджіл на території Великодолинської селищної ради» 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Закону України «Про бджільництво», «Інструкції з профілактики та 

встановлення факту отруєння бджіл засобами захисту рослин», затвердженої наказом 

Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України 19 лютого 2021 

року №338, з метою попередження отруєння бджіл засобами захисту рослин під час обробітку 

аграріями сільськогосподарських культур, налагодження роботи по інформуванню про 

агрохімічні роботи на території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 07 травня 2021 року № 65 «Про створення постійно 

діючої комісії з питань бджільництва, попередження та встановлення факту отруєння бджіл 

на території Великодолинської селищної ради», а саме до складу постійно діючої комісії з 

питань бджільництва, попередження та встановлення факту отруєння бджіл на території 

Великодолинської селищної ради, та викласти Додаток 1 у новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову.  

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 



1 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області                

від 24 червня 2024 року № 176 

 

«ЗАТВЕРДЖЕНО  

Додаток №1 до рішення виконавчого 

комітету селищної ради від 07.05.2021 № 65» 

 

 

СКЛАД 

постійно діючої комісії з питань бджільництва, попередження та встановлення 

факту отруєння бджіл на території Великодолинської селищної ради 

 

Голова комісії: 

Перун Валентин Анатолійович - інспектор з благоустрою Відділу комунальних відносин 

та благоустрою Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області; 

 

Секретар комісії: 

Дутчак Ангеліна Федорівна - спеціаліст І категорії Відділу комунальних відносин та 

благоустрою Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області; 

 

Члени комісії: 

Боєва Ольга Олегівна - начальник Відділу комунальних відносин та благоустрою 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

Ходикін Віктор Сергійович - староста с. Молодіжне; 

Галбур Юрій Сергійович - начальник Відділу земельних відносин Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області; 

Трайстер Віктор Володимирович - завідувач Великодолинським пунктом ветеринарної 

медицини; 

Представник ГУНП в Одеській області; 

Представник Головного управління Держспоживслуби в Одеській області (за згодою). 

 

 

 

Селищний голова          Микола ЛУК’ЯНЧУК 


